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7NUTRITION BCAA 100% 500g

Cena 79.00 zł

Producent 7Nutrition

Opis produktu
Codzienna mieszanka niezbędnych aminokwasów od 7NUTRITION - leucyny, izoleucyny i waliny, naturalnie występujących w
białku, pomaga budować i naprawiać mięśnie - upewniając się, że twoje ciało jest przygotowane do podjęcia kolejnej sesji
treningowej.
 
Te niezbędne aminokwasy 7NUTRITION BCAA nie mogą być wytwarzane przez organizm, więc muszą pochodzić z diety -
dzięki czemu ta formuła jest bardzo wygodna, ponieważ można ją po prostu dodać do shake'u bez konieczności
przygotowywania posiłków. 7NUTRITION BCAA przyjmowane przed i po wysiłku pomagają zmniejszyć uszkodzenia mięśni i
sprzyjają syntezie białek mięśniowych - pomagając w odzyskaniu mięśni.

Niezależnie od tego, czy starasz się zwiększyć masę mięśniową, ujędrnić, czy schudnąć, łatwo jest uczynić ten dodatek
7NUTRITION BCAA częścią swojej codziennej rutyny, i to w czystej postaci.

L-Leucyna - zapewnia wsparcie dla beztłuszczowej tkanki mięśniowej i dostarcza energię, szczególnie podczas intensywnego
treningu i pomaga utrzymać dodatni bilans azotowy w organizmie. Leucyna jest określana jako „ograniczający składnik
odżywczy”; co oznacza, że organizm potrzebuje L-Leucyny w określonym stosunku do innych aminokwasów, aby przyswoić
białko do organizmu. Leucyna aktywuje główny szlak anaboliczny zwany szlakiem mTOR, który stymuluje syntezę białek
mięśniowych.

L-walina - odgrywa rolę w metabolizmie glukozy, syntezie białek i zapewnia wsparcie immunologiczne. Zapewnia dodatkową
glukozę dla energii w czasie treningu hardcore, dzięki czemu jest cennym dodatkiem dla każdego sportowca. Bierze również
udział w detoksykacji nadmiaru azotu w wątrobie.

L-izoleucyna - zapewnia regenerację mięśni po treningu i okazała się pomocna we wspieraniu poziomu cukru we krwi już w
normalnym zakresie. Izoleucyna odgrywa rolę w tworzeniu hemoglobiny i może zwiększyć poziom energii i wydłużyć
wytrzymałość.
 

7NUTRITION BCAA to wybór doskonały dla Ciecbie

Skład
Wartość odżywcza w 1 porcji w 100 g
Energia 20,0 kcal (85,0 kJ) 400 kcal (1700 kJ)
Białko 5,0 g 100,0 g
Węglowodany 0,0 g 0,0 g
Tłuszcze 0,0 g 0,0 g
Profil Aminokwasowy   
L-Leucyna 2,50 g 50,0 g
L-Izoleucyna 1,25 g 25,0 g
L-Izoleucyna 1,25 g 25,0 g

Dawkowanie
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Zmieszać 1 miarkę (5 g) w 200 ml wody. Spożywać w porach około-treningowych i przed snem.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na
którykolwiek z jego składników. Najlepiej spożyć przed końcem: miesiąc, rok pod kodem kreskowym. Numer partii
produkcyjnej: pod kodem kreskowym. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w miejscu
suchym w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach.

Masa netto opakowania: 500 g
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